
COMUNE DI PABILLONIS

DECRETO DEL SINDACO

DECRETO N.

in data

OGGETTO

Chiusura uffici comunali per il giorno 22 Novembre 
2018 per assenza di energia elettrica

 17

21/11/2018



C O M U N E  D I  P A B I L L O N I S  

Provincia del Sud Sardegna 
 

C AP .  0 903 0  -  p .  I VA  0 04 9 76 2 09 2 2  �07 0 /9 3 5 2 9 20 0  

� f ax  0 70 / 9 3 5 3 26 0  -  p ec .  p r o t o c o l l o @ p e c . c o m u n e p a b i l l o n i s . i t  
 

 
Prot. n. 9764/ 2018 Decreto Sindacale n. 17/2018 Pabillonis, 21 Novembre 2018 
 
Oggetto: Chiusura uffici comunali per il giorno 22 Novembre 2018 
 

IL SINDACO 
 

VISTO  l’avviso di interruzione di energia elettrica diramato da e-distribuzione per il giorno Giovedì 
22 Novembre 2018 dalle ore 8:30 alle ore 15:30 per lavori di manutenzione sugli impianti; 
 
RAVVISATA  la grande difficoltà, e per la maggior parte degli uffici l’impossibilità materiale di 
svolgere il proprio lavoro e di garantire i servizi al pubblico in assenza di energia elettrica; 
 
VISTO l’art. 50 comma 7 del D.Lgs n. 267/2000 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali) e successive modificazioni ed integrazioni, ai sensi del quale il Sindaco coordina e riorganizza gli 
orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 
 
VISTO  il vigente regolamento comunale sul funzionamento degli uffici e dei servizi; 
 
RITENUTO in relazione a quanto sopra, disporre la chiusura al pubblico  degli uffici comunali per la 
giornata di GIOVEDI’ 22 Novembre 2018 a causa dell’interruzione dell’energia elettrica; 
 
PRESO ATTO della necessità, tuttavia, di garantire i servizi essenziali e di pronta reperibilità nelle 
giornate festive; 

DECRETA 
 

1) Di disporre la chiusura degli uffici comunali per il giorno Giovedì 22 Novembre 2018;  
 

2) Di garantire i servizi essenziali (denunce di nascita e decessi mediante il servizio di reperibilità); 
 

3) Che i responsabili dei servizi dovranno far usufruire ai propri dipendenti (ad eccezione degli operai 
comunali, degli agenti di polizia locale e di coloro che hanno appuntamenti fuori sede) per tale giornata, di 
congedo ordinario; 
 

DISPONE 
 

Di pubblicare il presente decreto all’Albo Pretorio online ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 32, 1° 
comma della legge 18/6/2009 n. 69. 
 
 
 
             IL SINDACO 
           Riccardo Sanna 

          Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 


